dTfci.li rçs ín iudicio d ifeuteretur; datis ad Regem ipfum 
*í'c* j'lf4/ literis a, necrauitleqes pati poífe , v t in  eum ani- 
Í £ %  roaduerteretur. P

34 Quanto ex quarimonia per literas a celfitu- 
diñe tua di re ¿i as, &  [relationem díleóli filij fratris 

Baioccíis Arnulpbi de V  rfamala ordinis m ilitia tsmpli nuntij 
epifc.apud tu i ad boc Specialiter defiinati, nobis nupter expofi- 
Pomif. ac- (a¡ infidehtate,v t eadem litera continebant, vene- 
cu atuj-, ra¡,iiis fratris nofiri P etri epifeopi Baiocenfis, acer- 

bius te dohre cognouimus, tanto doloris tu i paterna 
compafsione participes tibi amplius condolemus: cum 
entm te fingulariter babeamus in v ifer ib u s cbarita- 
tis,tua quauis nos non pojfet angujtia, qua mifericori 
Dominus a tuis auertat euentibus, prateriré. H in c , 
princeps inclyte,potes &  debes non indigne fupponere, 
quod cum doloris commotio commune inducere foleat 
defiderium ad vindióiatn , f i  nobis de infide lit ate bu- 
iufmodi p&nam exigens mnotuiffet v e n ta s, ve l v t  
innotefeeret,pariter via legitima,profecutio iufiitia , 
m m o fypromptaexecutio non deefict,

Ne°at V erum f ‘ » e  tuam excelíentiam volumus ,
Pont.0nifi quod diólus frater in nojlra , (y  fratrum  nofiro-  
conuiftú rum prafentia confiitutus (  v t omittamus , quid 
de crimi- (jr'ca boc iura permitterent)  de tuo benepfa- 

ripoífe.113 a t 0  » v t  aJFeyuit > eft proteflatus apertius , quod 
nullo modo in ijs onus partís ajfumere , vel fit^j 
partem tuo aut fu o  nomine conftituere intendebat ,•
Cum igitur contra memoratum epifcopum non pro- 
cejferit, apud nos fuper pramtffis infam ia, nec cla- 
mofa infin uatiofitfeiuta, quaadinquifitionemmo- 
tiere potuerit contra eum, nec ad id fa ó ii circumfian- 
tia , confcientiam nofiram inducant, nec aliquis ap- 
parcat accufator, legitimus, ve l delator, fe u  etiam 
nunciator, qui fu a  delauonis Jeu nuntiationis in- 

fiantiam  profe quatur; &  exprejse iure f i t  cautum, 
quod nuntiatores, etiam qui per notoria indiciapro- 
d u n t, tubentur ajjfiere votisfuis; nuüa iuris ratio 
pateretur faóio pieólibili, nec\probationibusin iudi
cio, nec íuidentiafaóli de catero nos vel alium quem- 
cumque, máxime non fu u m  itt di cem,eundem eptfco- 
pumpleóiere , vel propter ipfius deliólum bona com- 
m iffafibi ecclefia occupare , inordmate nimis exe- 
cutioneprauentente fententiam  , nec probationenz-^ 
v e l cognitionem expeóiante vmdióla . ldctrco mi
rantes audmimus, quod de p r mando , feu  multando  
eodem epifeopo temporalibus epifeopatus Baiocenfis 
earundem literarum tenor babebat: prafertim cum 
non liceat ad res Ecclefia manus extendere ob perfo
na deliólum, quod iuxta fcita  canonum non efi in . 
(Umnurn Ecclefia conuertendum, etiam pro tempore 
delinquentis,licet aliud eadem tua litera fapere vide- 
Tentur • Caterum , excellentia regia veníate iuris 
expofita, exbortationes, (y  preces ex  abundantia—» 
charitatis adijeimus ,  (y  confilium non afiimamus 
fubtrabendum .